[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

04.08.2020  № 38
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ  - ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2020  № 38
деревня Сюрбей-Токаево

	О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 03.02.2020 № 03 «Об    утверждении   плана   мероприятий    по профилактике терроризма  и экстремизма,   а также минимизация    и   (или)   ликвидация последствий      проявлений    терроризма и экстремизма    на    территории  Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики  на  2020-2022 годы»

         В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. пункт 9 «Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствия проявления терроризма и экстремизма на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020-2022 годы»,  утвержденного постановлением администрации  Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 03.02.2020  № 03 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Сюрбей-Токаевского сельского поселения».

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                                   Воробьев А.Н.

_1047466627